TERMINE ZUM ANSUCHEN UM MILCHQUOTEN FUR 2009/10

Ort

St Vigil / Enneberg
St Martin in Thurn
Steinhaus

Gsies

Bruneck

Bruneck

Vahrn

Vahrn

Sexten

Toblach

Prad

Burgeis

Schnals Unser Frau
Mélten

Meran
Kuppelwies

St. Leonhard i.P.
Algund

Vils

Klausen

Sterzing

Sterzing

Samthein

Ritten Klobenstein
Proveis

St Felix

Villnfss

Aldein

Graun

Kastelbell

Vahrn

Vahrn

Bruneck

Bruneck

Kardaun

Kardaun

Boren

Saal

Gemeinde-Sitzungssaal
Feuenwvehrsaal
Pfisterhaus—Hintere Stiege
Gemeinde-Sitzungssaal
Milchhof

Milchhof

Haus Vioitsberg

Haus Voitsberg
Bauernlokal

Sennerei Drei Zinnen
Kindergartensaal
Kulturhaus
Raiffeisenkasse
Cemeindesaal
Schiefstand

Restaurant Kuppelwies
Kulturhaus

Sennerei

Kulturhaus
Kapuzinerkeller
Milchhof

Milchhof

Blrgerhaus
CGemeindesaal
Cemeindesaal
Gemeindesaal
Cemeindesaal

Pfarrsaal

Cemeindesaal
Raiffeisengebdude
Haus Vioitsberg

Haus Voitsberg
Milchhof

Milchhof

Kulturhaus

Kulturhaus

Amt fiir Viehzucht, Brennerstralle &

Tag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Maontag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Montag
Montag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Freitag

Datum

29.10.2008
29.10.2008
20.10.2008
30.10.2008
04.11.2008
04.11.2008
05.11.2008
05.11.2008
06.11.2008
06.11.2008
07.11.2008
07.11.2008
10.11.2008
10.11.2008
11.11.2008
11.11.2008
12.11.2008
12.11.2008
13.11.2008
13.11.2008
14.11.2008
14.11.2008
17.11.2008
17.11.2008
18.11.2008
18.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
20.11.2008
20.11.2008
21.11.2008
21.11.2008
24.11.2008
24.11.2008
25.11.2008
25.11.2008
26.11. bis
28.11.2008

Uhrzeit

10-11
14-16
09-11
14-16
09-11
14-16
09-11
14-16
10-11
14-16
09-11
14-16
09-11
14-16
09-11
14-16
09-11
15-16
09-11
14-1&
09-11
14-16
09-11
14-16
09-11
14-1&
09-11
14-16
10-11
15-1&
09-11
14-16
09-11
14-16
09-11
14-16
09-12
09-12



