

TERMINE ZUM ANSUCHEN UM MILCHQUOTEN FÜR 2009/10

Ort	Saal	Tag	Datum	Uhrzeit
St. Vigil / Enneberg	Gemeinde-Sitzungssaal	Mittwoch	29.10.2008	10-11
St. Martin in Thurn	Feuerwehrsaal	Mittwoch	29.10.2008	14-16
Steinhaus	Pfisterhaus-Hintere Stiege	Donnerstag	30.10.2008	09-11
Gsies	Gemeinde-Sitzungssaal	Donnerstag	30.10.2008	14-16
Bruneck	Milchhof	Dienstag	04.11.2008	09-11
Bruneck	Milchhof	Dienstag	04.11.2008	14-16
Vahrn	Haus Voitsberg	Mittwoch	05.11.2008	09-11
Vahrn	Haus Voitsberg	Mittwoch	05.11.2008	14-16
Sexten	Bauernlokal	Donnerstag	06.11.2008	10-11
Toblach	Sennerei Drei Zinnen	Donnerstag	06.11.2008	14-16
Prad	Kindergartensaal	Freitag	07.11.2008	09-11
Burgeis	Kulturhaus	Freitag	07.11.2008	14-16
Schnals Unser Frau	Raiffeisenkasse	Montag	10.11.2008	09-11
Mölten	Gemeindesaal	Montag	10.11.2008	14-16
Meran	Schießstand	Dienstag	11.11.2008	09-11
Kuppelwies	Restaurant Kuppelwies	Dienstag	11.11.2008	14-16
St. Leonhard i.P.	Kulturhaus	Mittwoch	12.11.2008	09-11
Algund	Sennerei	Mittwoch	12.11.2008	15-16
Völs	Kulturhaus	Donnerstag	13.11.2008	09-11
Klausen	Kapuzinerkeller	Donnerstag	13.11.2008	14-16
Sterzing	Milchhof	Freitag	14.11.2008	09-11
Sterzing	Milchhof	Freitag	14.11.2008	14-16
Sarnthein	Bürgerhaus	Montag	17.11.2008	09-11
Ritten Klobenstein	Gemeindesaal	Montag	17.11.2008	14-16
Proveis	Gemeindesaal	Dienstag	18.11.2008	09-11
St. Felix	Gemeindesaal	Dienstag	18.11.2008	14-16
Villnöss	Gemeindesaal	Mittwoch	19.11.2008	09-11
Aldein	Pfarrsaal	Mittwoch	19.11.2008	14-16
Graun	Gemeindesaal	Donnerstag	20.11.2008	10-11
Kastelbell	Raiffeisengebäude	Donnerstag	20.11.2008	15-16
Vahrn	Haus Voitsberg	Freitag	21.11.2008	09-11
Vahrn	Haus Voitsberg	Freitag	21.11.2008	14-16
Bruneck	Milchhof	Montag	24.11.2008	09-11
Bruneck	Milchhof	Montag	24.11.2008	14-16
Kardaun	Kulturhaus	Dienstag	25.11.2008	09-11
Kardaun	Kulturhaus	Dienstag	25.11.2008	14-16
Bozen	Amt für Viehzucht, Brennerstraße 6	Mittwoch	26.11. bis 28.11.2008	09-12
		Freitag		